
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  19.07.2022  № 100-ОД

м. Бровари

Про призначення уповноваженої особи

 На виконання п.6 постанови Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 №749 
«Про затвердження Порядку використання електронних довірчих  послуг в 
органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 
установах та організаціях державної форми власності»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Уповноважити начальника  відділу обліку та звітності управління 
централізованого бухгалтерського обліку виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів 
Учень Вікторію Миколаївну для проведення процедури реєстрації та 
формування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.

  2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови питань діяльності виконавчих органів ради - 
керуючого справами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Дмитра ТКАЧОВА.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


